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Meget flott og innholdsrik  
helårshytte med  
gjennomgående moderne  
standard. Garasje 
Velkommen til Solberglia hytteområde 341!

En mulighet til å sikre seg helårshytte i ettertraktet hytteområdet på 
Solberglia. Eiendommen er innholdsrik og holder en meget god 
standard. Området rundt hytta er rolig og har veldig gode turforhold 
både til fots, på ski og sykkel. Her finner man maskinpreparerte 
langrennsløyper kun 20 meter fra hyttedøra. Det er i tillegg kort vei til 
alpinanleggene i Trysilfjellet og Sälen.

Fasiliteter: 
‑ Skiløyper rett utenfor døren
‑ Kort vei til alpintanlegg
‑ Tur ‑ og rekreasjonsmuligheter sommer som vinter
‑ Vinterhage
‑ Isolert garasje
‑ Stor hems 
‑ 2 bad
‑ Moderne standard
‑ Peis
‑ Innlagt vann og strøm
‑ Innerst i blindvei

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 490,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 950,‑
Selger:	  Lp Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/​​​BRA Total	  121/​​​143 kvm
Tomtstr.:	 2322.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 14, bnr. 116
Oppdragsnr.:	 1207240083

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Velkommen! 



Hytta har en helhetlig og  
gjennomgående utebelysning som gir  

god atmosfære på mørke kvelder.  
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

23Solberglia hytteområde 341

2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 121 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 16 m²
BRA totalt: 143 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 121 m² Hall m/​​​trapp, stue/​​​kjøkken, bad, 3 
soverom, bad og bad/​​​vaskerom. 
BRA‑e: 6 m² Teknisk rom
BRA‑b: 16 m² Innglasset balkong

Ikke målbare arealer
Boligens GUA i 1. etg. er 146 m². 
Boligens GUA på hems er 57 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel 
skråtak), betegnes i tilstandsrapport som ALH og 
summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
2322.4 m²

Tomtebeskrivelse
Solvendt festet tomt med utsikt mot Trysilfjellet og 
store skogområder. Naturtomt med varierende 
fallforhold rundt hytta, i hovedsak flatt. Eiendommen 
har opparbeidet stor og flott terrasse rundt store 
deler av hytta, her kan man enkelt flytte seg etter 
ønsket sol/​​​​skygge. Gårsplassen er opparbeidet med 
grus, ellers noe plen og grus med sittebenk. 

Ta kontakt med megler for mer info om 
festekontrakt. 

Årlig festeavgift
Kr 4 950

Festekontrakt datert
18.11.2006.

Beliggenhet
Solberglia er et meget attraktivt hytteområde ved 
Østby i østre del av Trysil kommune. Eiendommen 
ligger flott til med fantastiske turområder sommer 
som vinter, og ikke minst oppkjørte skiløyper rett 
utenfor døra. 
Hytta ligger i utkanten av hytteområdet som består 
av ca. 150 andre hytter. Det er helårsvei til 
eiendommen med veibom frem til hytteområdet. 
Eiendommen er godt tilrettelagt for å nyte en rolig 
atmosfære i naturskjønne omgivelser, men samtidig 
ha en viss nærhet til fasiliteter, blant annet til 
Innbygda som er kommunesenteret i Trysil 
kommune, ca 3 mil unna og ca. 12 km til Østby 
sentrum hvor det er nærbutikk og restaurant 

Trysilfjellet er å betrakte som meget familievennlig. I 
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
brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold 
og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Ta kontakt med megler for mer info. Dette går privat 
via Østby utmarkeslag. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold

Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 116 i Trysil 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3421/​​​​14/​​​​116:
06.03.2007 ‑ Dokumentnr: 241547 ‑ Festekontrakt 
‑ vilkår
Gjelder feste 
Årlig festeavgift: NOK 4 950 
Gjelder fra dato: 11/​​​​10‑2006 
Tomteverdi: NOK 139 000 

05.06.1968 ‑ Dokumentnr: 2082 ‑ Erklæring/​​​​avtale
INSKRENKING I EIGARRÅDVELDET I H T 
JORDLOVEN 
Overført fra: Knr:3421 Gnr:14 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.11.1998 ‑ Dokumentnr: 5658 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Telenor Towers Norway AS 
Org.nr: 971 050 365 
LEIE AV AREAL 
Leietid 10 år 
Leie 40.000 for 10 år 
Leieareal 3 m2 til 24 meter høy telemast for GSM og 
NMT 
Bestemmelser om forlengelse 
Kan overdras uten samtykke av hjemmelshaver på 
spesielle vilkår 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3421 Gnr:14 Bnr:2 
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Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Transport 
Fra: Telenor Mobil AS 
Org.nr: 964 094 659 
Til: Telenor Towers Norway AS 
Org.nr: 971 050 365 

06.03.2007 ‑ Dokumentnr: 241547 ‑ Festekontrakt 
‑ vilkår
Årlig festeavgift: NOK 4 950 
Gjelder fra dato: 11/​​​​10‑2006 
Tomteverdi: NOK 139 000 

20.02.2007 ‑ Dokumentnr: 211176 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3421 Gnr:14 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1333275 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0428 Gnr:14 Bnr:116 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 
02.08.2010 som omfatter nybygg og nyanlegg.

Det ble påbygget vinterstue etter byggeår, denne har 
fått ferdigattest datert 14.08.2024. 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse datert
02.08.2010.

Vei, vann og avløp
Privat septikanlegg. 
Privat vei. 
Vannforsyning via grunnboret brønn fra eget 
vannverk i området. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et området regulert til 
fritidsbebyggelse. Litt av garasjen ligger utenfor 
regulering om fritidsbebyggelse, over i 
friluftsområdet. 

Kommuneplan: 
Id: 20110200
Navn: Kommuneplanens arealdel 2014 ‑ 2025
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 18.02.2014
Delarealer: Delareal 2 322 m
Arealbruk: Fritidsbebyggelse,Nåværende
Områdenavn: HB4504

Reguleringsplan:
Id: 20011300
Navn: SOLBERGLIA HYTTEFELT, HB 4504 OG HB 
4505
Plantype: Bebyggelsesplan ihht. Reguleringsplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 28.11.2001
Delarealer: Delareal 2 245 m
Formål: Fritidsbebyggelse
Delareal: 77 m
Formål: Friluftsområde
Feltnavn: SF 2

Eiendommen ligger i et radonutsatt området med 
middels lav aktsomhets grad. 
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Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige 
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies 
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte 
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​​
gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med 
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg 
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder 
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers 
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som 
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold 
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke 
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av 
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